Tertio in c. Cum in officiis 7. h. t. quod desumptum est ex Concil. Lateran. dicitur: cum in officiis charitatis primo loco illis teneamus obnoxii, à quibus beneficium nos cognoscimus receperissemus; et contra, quidam Clerici, cum ab Ecclesiis suis multa beneficia perceperint, bona per eas acquisita, in alios transferre presument, hoc igitur, quia antiquis canonibus constat inhibitum, nos indemnitate Ecclesiæ providere volentes, sive intestati decesserint, sive alii conferre voluerint, penes Ecclesiæ eadem bona præcipimus remanere.

Idem habetur c. Quia non 9. eod ibi 2128
de his